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31 mars 2011 

 

Pressmeddelande 
 
 

Tre LEAD-bolag rankas som Sveriges hetaste teknikföretag 

Ny Teknik och Affärsvärlden presenterade den 29 mars sin lista över Sveriges 33 hetaste 
unga teknikbolag. I stenhård konkurrens med över 200 nominerade bolag valdes de tre 
LEAD-bolagen Actiwave, Neo Technology och Synthetic MR ut bland de 33 hetaste. 

För fjärde året i rad presenterade Ny Teknik och Affärsvärlden sin lista över de svenska bolag som 

bedöms bli Sveriges nästa stora exportframgångar baserade på innovationer. Bolagen på listan har alla 

stora internationella expansionsplaner, de har också förmåga att attrahera kapital. Under förra året och 

hittills i år har de tillsammans lockat till sig cirka 670 miljoner kronor i riskkapital. 

 

De tre LEAD-bolagen på listan är: 

- Actiwave är en LEAD-alumn som har utvecklat ett revolutionerande elektroniksystem för ljudåtergivning. 

Lösningen skapar helt nya möjligheter att leverera ljudupplevelser i såväl privat som offentlig miljö 

 

- Neo Technology är en LEAD-alumn utvecklar en ny sorts databas, som kan vara svaret när mängden 

data växer lavinartat. 

 

- Synthetic MR ett LEAD-bolag som utvecklar programvara som får undersökningen i magnetkameran att 

gå dubbelt så snabbt. Det sparar både tid och pengar. Dessutom ger bilderna bättre underlag för diagnos. 

Tekniken utvärderas just nu av världsledande magnetkameratillverkare. 

- Vi ser det som ett kvitto på att LEAD tydligt bidrar till utvecklingen av nya spännande bolag 

med stor potential. Utmärkelsen ger bolagen välförtjänt uppmärksamhet och vi gläds och 

känner stolthet tillsammans med dem säger Christian Berger, VD på LEAD. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Christian Berger, VD LEAD 0708-77 04 09 

Pär Gunnars Risberg, VD Actiwave 0705-78 20 91 

Emil Eifrém, VD Neo Technology 0733-46 22 71 

Marcel Warntjes, VD Synthetic MR 0733-89 04 07 

 

LEAD är en företagsinkubator som stöttar utvecklingen av innovativa, unika och tillväxtorienterade bolag genom 

en strukturerad process och anpassad coachning. Verksamheten ägs av Linköpings Universitet och finansieras 

därutöver av Norrköpings respektive Linköpings kommun samt Innovationsbron. I dagsläget stöttar verksamheten 20 

bolag.   www.leadincubator.se 

 

http://www.actiwave.se/
http://neotechnology.com/
http://www.syntheticmr.se/
http://www.leadincubator.se/

